Mediengetrennte Pneumatikventile VZDB
TOC Bookmark
Mediengetrennte Pneumatikventile VZDB
Merkmale
Lieferübersicht
Typenschlüssel
Peripherieübersicht
Merkmale – Montage

Mediengetrennte Pneumatikventile VZDB
Zubehör
Bestellangaben
Beschreibung Teile-Nr. Typ
Pneumatikventil
2/2-Wegeventil, Ruhe-
stellung geschlossen
Membran- und Dichtungsmaterial EPDM 8122795 VZDB-F10-M22C-16-M3-PE
Membran- und Dichtungsmaterial FFPM 8122797 VZDB-F10-M22C-16-M3-PF
Membran- und Dichtungsmaterial FPM 8122796 VZDB-F10-M22C-16-M3-PV
3/2-Wegeventil, Ruhe-
stellung geschlossen
oder  offen
Membran- und Dichtungsmaterial EPDM 8122798 VZDB-F10-M32-16-M3-PE
Membran- und Dichtungsmaterial FFPM 8122800 VZDB-F10-M32-16-M3-PF
Membran- und Dichtungsmaterial FPM 8122799 VZDB-F10-M32-16-M3-PV
Anschlussleiste
Anschluss unten Innengewinde M6 Baugröße 10 mm 8122825 VABS-K2-10B-16-M6-P
Innengewinde 1/4-28 UNF Baugröße 10 mm 8122826 VABS-K2-10B-16-U14-P
Anschluss seitlich Innengewinde M6 8122827 VABS-K2-10S-16-M6-P